BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM

TP HỒ CHÍ MINH

Số:          /ĐHNL-ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2013

THÔNG BÁO
V/v đăng ký bổ sung môn học, HK I năm học 2013 - 2014

Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên thực hiện tốt tiến độ học tập, Phòng Đào tạo thông báo về việc đăng ký bổ sung môn học trong HK I năm học 2013 – 2014 như sau:
Sinh viên download mẫu đơn đăng ký bổ sung môn học trên website Phòng Đào tạo, điền đầy đủ thông tin và nộp về Phòng Đào tạo.
Thời gian nộp đơn: từ ngày 18/09/2013 đến 15h00 ngày 20/09/2013.
Sinh viên lưu ý:
o   Sinh viên chỉ nộp đơn bổ sung vào nhóm môn học còn chỗ và đúng mã môn học trong chương trình đào tạo ngành đang học.
o   Ưu tiên sinh viên khóa 2010 trở về trước.
o   Khóa 2011, 2012 chỉ nộp đơn đăng ký bổ sung nếu đăng ký dưới 15 tín chỉ.

                                                                                                         TL. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
* Nơi nhận:
- Khoa, Bộ môn;

- P.CTSV (hỗ trợ thông tin);
- Lưu ĐT, HC.

                                                                                                                     TS. Trần Đình Lý